VI. 10
2024/2025
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7, tel. 022 814-07-77
fax 022 814-07-78,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
O
b
u
d

– zerowanie ciśnieniowe sondy
– zmianę jednostek
Sposób zamawiania
Wyk. specjalne: Exia, Exia(Da), (-40)
Zakres podstawowy
Długość kabla (maks. 25m)
Zakres nastawiony
APC-2000ALW/L SG-25 / 0 ÷ 10 m H2O / 0 ÷ 6 m H2O / L = 12 m
Przykład: Przetwornik APC-2000ALW/L, obudowa elementu pomiarowego SG-25, zakres podstawowy 0 ÷ 10 m H2O,
zakres nastawiony   0 ÷ 6 m H2O, kabel 12 m
Osprzęt montażowy na zamówienie
(nie dotyczy wykonania Ex):
     - uchwyt kabla typu SG
ŕ (-40) – rozszerzony zakres temp. kompensacji -40...80°C
ŕ Inny zakres pomiarowy
Zależność błędu podstawowego
od szerokości zakresu nastawionego
10 30 100
r0
r1
Błąd
podstawowy
Szerokość
zakresu
nastawionego
[%]
r  – błąd dla zakresu 0 ÷ 10% FSO1
r  = 2 × r1 0
Wartości liczbowe błędów podano w danych
technicznych – parametry metrologiczne
r  – błąd dla zakresu podstawowego0
 (0 ÷ 100%FSO)
Wykonania specjalne, certyfikaty
ŕ Wykonania iskrobezpieczne
Wykonanie ATEX IECEx
Exia II 1/2G Ex ia IIB T4/T5 Ga/Gb Ex ia IIB T4/T5 Ga/Gb
Exia (Da)
II 1/2G Ex ia IIB T4/T5 Ga/Gb
II 1 D Ex ia IIIC T115°C Da
Ex ia IIB T4/T5 Ga/Gb
Ex ia IIIC T115°C Da
APC-2000ALW/L /___/___/__÷__/__÷__/ L = ... m
Dane techniczne
Zakresy pomiarowe (dla APC-2000ALW/L/SG-25)
Nr Zakres podstawowy
(FSO)
Minimalna nastawialna
szerokość zakresu
pomiarowego
Możliwość przesuwania
początku zakresu
pomiarowego
1  0 ¸ 20 m H2O  2 m H2O  0... 18 m H2O
2
3
 0 ¸ 10 m H2O
 0 ¸ 2,5 m H2O
 1 m H2O
 0,5 m H2O
 0... 9 m H2O
 0... 2 m H2O
Zakresy pomiarowe dla APC-2000ALWL/M – zgodnie z tabelą dla APC-2000ALW  - str. I.4
Parametry metrologiczne